令和５年５月吉日

お客さま各位

駅前支店相談プラザ・常滑中央支店日曜相談会

営業時間変更のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫は、土曜日・日曜日・祝日に営業している駅前支店相談プラザならびに

第２日曜日に営業している常滑中央支店日曜相談会の営業時間について下記のとおり変

更させていただくこととなりました。今後とも充実したサービスを提供できるよう努めてま

いりますので、引き続き当金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開始日    駅前支店相談プラザ       令和 5年６月３日（土）より

          常滑中央支店日曜相談会    令和５年６月１１日（日）より

２．対象店舗

店舗名 住 所

駅前支店相談プラザ（土、日、祝日） 半田市広小路町１５５番地の３ ＣＬＡＣＩＴＹ １階

常滑中央支店日曜相談会（第２日曜日） 常滑市栄町１丁目９６番地

３．営業時間

 変更前 変更後

駅前支店相談プラザ

（大晦日、正月三が日を除く）
9：00～17：00 9：00～1５：00

常滑中央支店日曜相談会 ９：００～１６：００ ９：００～１５：００

以 上